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Na antenie Programu Czwartego Polskiego Radia, Angelika Gieraś z
Instytutu Sobieskiego tłumaczy dlaczego Polaków jest wciąż za mało
wśród urzędników Unii Europejskiej i jak możemy to zmienić.
Pomysłodawczyni kursu przygotowawczego EPSO Masterclass zachęca
młodych ludzi do startu w konkursie Europejskiego Urzędu Doboru Kadr na
urzędnika unijnego.

„Jesteśmy państwem niedoreprezentowanym. Zarówno jeżeli chodzi o
reprezentację stażystów i urzędników w strukturach unijnych, ale także
reprezentację na poziomie dyplomatycznym. Pamiętajmy, że instytucje
unijne mają też europejską służbę działań zewnętrznych, czyli unijną
dyplomację. Tam również mamy niewielu polskich pracowników”.

„Świetną okazją do zmiany naszej reprezentacji jest zbliżający się
konkurs, organizowany przez Europejski Urząd Doboru Kadr (EPSO). EPSO
5. lutego br. ogłosi konkurs na stanowisko urzędników do spraw ogólnych
w stopniu zaszeregowania AD5. AD5 to najniższe stanowisko i aby zdobyć
pracę w tej funkcji potrzebne jest wykształcenie wyższe licencjackie i nie
trzeba mieć doświadczenia zawodowego. Jest więc to doskonała okazja
dla młodych ludzi z Polski do sprawdzenia swoich sił”.

„Konkurs składa się z testów werbalnych, numerycznych, myślenia
abstrakcyjnego, kompetencji cyfrowych, polityk unii europejskiej i części
pisemnej, sprawdzającej umiejętności komunikacyjne. Egzamin można
zdawać we własnym domu, logując się do aplikacji Europejskiego Urzędu
Doboru Kadr. W Instytucie Sobieskiego prowadzimy obecnie nabór do
kursu przygotowującego do tego egzaminu EPSO”.

Zapraszamy do zapoznania się z całą audycją: Eurovibe – Czwórka – Program
Czwarty Polskiego Radia – Jak Unia Europejska pomaga młodym w starcie kariery i
dlaczego Polaków wciąż jest tam niewielu. O tym mówiła Angelika Gieraś
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Zapraszamy do zapoznania się z ofertą naszego kursu EPSO Masterclass
przygotowującego do egzaminu EPSO: Zdaj test EPSO i zdobądź pracę w
instytucjach UE – zapraszamy na kurs! – Instytut Sobieskiego
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